
Досие на годишен план

За период 2019 - Верзија 4

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Кичево

I.1.2) Адреса: Борис Кидрич.1

I.1.3) Град и поштенски код: Кичево 6250

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Станоја Станојоски , адреса на е-пошта: stanojoski.stanoja@gmail.com телефон/факс: 045-223-001/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
компјутери,компјутерска
и техничка опрема и
одржување

30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Набавка на
компјутери,компјутерска и
техничка опрема и одржување за
потребите на Општина Кичево за
период од една година

Набавка на урбана
опрема и показни табли

44316400-2

45316213-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Април

Набавка на урбана опрема и
показни табли за потребите на
Општина Кичево

Набавка на
канцелариски
материјали

30192000-1Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Мај

Набавка на канцелариски
материјали за потребите на
Општина Кичево за период од една
година

Набавка на промотивни
материјали 22000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Мај

Набавка на промотивни материјали
за потребите на Општина Кичево
за период од една година

Набавка на тонери 30125000-1Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Набавка на тонери за потребите на
Општина Кичево за период од една
година

Набавка на градежни
материјали 44100000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Набавка на градежни материјали за
потребите на Општина Кичево за
период од една година

Набавка на нови возила 34100000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Мај Набавка на нови возила за

потребите Општина Кичево



Предмет на договорот
за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на материјали
за одржување 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јуни

Набавка на материјали за
одржување за потребите на
Општина Кичево за период од една
година

Набавка на дрва за
засадување 03450000-9Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Јуни Набавка на дрва за засадување за

потребите на Општина Кичево

Набавка на огревно дрво 03413000-8Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Септември

Набавка на огревно дрво за
потребите на Општина Кичево и за
потребите на основните училишта
на територијата на Општина
Кичево (Групна набавка)

Набавка на лесно масло
за горење (Екстра лесно
масло за домаќинство
ЕЛ-1)

09135100-5Стоки Отворена
постапка

7.950.000,00
ден. Септември

Набавка на лесно масло за горење
(Екстра лесно масло за
домаќинство ЕЛ-1) за потребите на
Општина Кичево и за потребите на
основните и средните училишта на
териториторијата на Општина
Кичево (Групна набавка)

Набавка и вградување на
автоделови и
сервисирање на возниот
парк на Општина
Кичево

50110000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Ноември

Набавка и вградување на
автоделови и сервисирање на
возниот парк на Општина Кичево
за потребите на Општина Кичево
за период од една година

Набавка на гуми за
возниот парк на
Општина Кичево

50116000-1Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Ноември

Набавка на гуми за возниот парк на
Општина Кичево (Гуми за
автомобили,специјални возила на
ТППЕ и автобуси) за потребите на
Општина Кичево за период од една
година

Набавка на моторен
бензин и дизел гориво за
возниот парк на
Општина Кичево

09130000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Декември

Набавка на моторен бензин и дизел
гориво за возниот парк на
Општина Кичево за потребите на
Општина Кичево за период од една
година

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Озвучување при
настани 79952000-2Услуги Набавки од мала вредност 300.000,00

ден. Април

Озвучување при
настани за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Услуги за
обезбедување 79710000-4Услуги Набавки од мала вредност 300.000,00

ден. Април

Услуги за
обезбедување за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година



Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Сервисирање и
одржување на
печатачи и копир
машини со
вградување на
делови

30124000-4Услуги Набавки од мала вредност 300.000,00
ден. Април

Сервисирање и
одржување на
печатачи и
копир машини
со вградување
на делови за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Геодетски услуги71300000-1Услуги Набавки од мала вредност 600.000,00
ден. Април

Геодетски
услуги за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Каско
осигурување и
осигурување на
возила

66514110-0Услуги Набавки од мала вредност 300.000,00
ден. Април

Каско
осигурување и
осигурување на
возила за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Заловување и
стручен третман
на кучиња
скитници и
нерегистрирани
кучиња

98380000-0Услуги Поедноставена отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Заловување и
стручен третман
на кучиња
скитници и
нерегистрирани
кучиња на
територијата на
Општина
Кичево за
период од една
година

Набавка на
стручен надзор 71251000-2Услуги Поедноставена отворена

постапка
900.000,00
ден. Мај

Набавка на
стручен надзор
за потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Услуги за превоз
за потребите на
проектот
ТРАНС-ЕДУ-
НЕТ

60000000-8Услуги Набавки од мала вредност 250.000,00
ден. Мај

Услуги за
превоз за
потребите на
проектот
ТРАНС-ЕДУ-
НЕТ за
потребите на
Општина
Кичево



Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Превоз на
ученици 60100000-9Услуги Отворена постапка 15.200.000,00

ден. Јуни

Превоз на
ученици од I, II,
II и IV година во
учебната
2019/2020год. за
потребите на
ОСУ Дрита-
Кичево и ОСУ
Мирко Милески
- Кичево како и
превоз за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година (групна
набавка)

Извршување на
акти од
инспекциски
служби

45110000-1Услуги Набавки од мала вредност 300.000,00
ден. Јуни

Извршување на
акти од
инспекциски
служби за
потребите на
Општина
Кичево

Хотелски услуги 55100000-1Services OtherAnnouncements 600.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Хотелски услуги
за потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Угостителски
услуги 55520000-1Services OtherAnnouncements 800.000,00

ден. /Date(1561932000000)/

Угостителски
услуги за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Регистрација на
службени возила 50111100-7Services LowEstimatedValueProcedure

200.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Регистрација на
службени возила
за потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Ангажирање на
градежни
машини

45500000-2Services SimplifiedOpenProcedure 2.000.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Ангажирање на
градежни
машини а
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Консалтинг
услуги од 73200000-4Services LowEstimatedValueProcedure478.716,00ден. /Date(1561932000000)/Консалтингуслуги од



Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

областа на
туризмот

областа на
туризмот за
потребите на
Општина
Кичево

Изработка на
урбанистички
планови и
ревизија

71400000-2Services SimplifiedOpenProcedure 1.000.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Изработка на
урбанистички
планови и
ревизија за
потребите на
Општина
Кичево за
период од една
година

Зимско
одржување на
локални патишта
и улици на
територија на
Општина Кичево

90620000-9Services Open 6.000.000,00
ден. /Date(1567288800000)/

Зимско
одржување на
локални
патишта и улици
на територија на
Општина
Кичево за
потребите на
Општина
Кичево

Преведувачки
услуги за
потребите на
проектот
ТРАНС-ЕДУ-
НЕТ

79530000-8Services LowEstimatedValueProcedure300.000,00ден. /Date(1567288800000)/

Преведувачки
услуги за
потребите на
проектот
ТРАНС-ЕДУ-
НЕТ

Новогодишно
украсување на
улици и плоштад
во градот Кичево

45451100-4Services LowEstimatedValueProcedure300.000,00ден. /Date(1572562800000)/

Новогодишно
украсување на
улици и
плоштад во
градот Кичево
за потребите на
Општина
Кичево

Мобилна
телефонија 64212000-5Services SimplifiedOpenProcedure 2.000.000,00

ден. /Date(1572562800000)/

Мобилна
телефонија за
потребите на
Општина
Кичево за
период од две
години

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Елаборат за
геомеханички
истражни работи и

45111250-5Works LowEstimatedValueProcedure300.000,00ден. /Date(1554069600000)/
Елаборат за
геомеханички
истражни работи



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

лабораториски
испитувања за
градби од втора
категорија

и лабораториски
испитувања за
градби од втора
категорија за
потребите на
Општина Кичево
за период од една
година

Обележување на
улици -
хоризонтална
сигнализација

45233294-6Works LowEstimatedValueProcedure300.000,00ден. /Date(1554069600000)/

Обележување на
улици -
хоризонтална
сигнализација за
потребите на
Општина Кичево

Проширување на
јавно осветлување 45316000-5Works SimplifiedOpenProcedure 2.500.000,00

ден. /Date(1556661600000)/

Проширување на
јавно
осветлување за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
објекти во
образование

45453000-7Works SimplifiedOpenProcedure 2.500.000,00
ден. /Date(1556661600000)/

Реконструкција
на објекти во
образование за
потребите на
Општина Кичево

Изградба,
реконструкција и
санација на локални
патишта, улици,
тротоари и други
јавни површини во
Општина Кичево -
со асфалт

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 25.000.000,00
ден. /Date(1559340000000)/

Изградба,
реконструкција и
санација на
локални патишта,
улици, тротоари
и други јавни
површини во
Општина Кичево
- со асфалт за
потребите на
Општина Кичево
за период од една
година

Изградба,
реконструкција и
санација на локални
патишта, улици,
тротоари и други
јавни површини во
Општина Кичево -
со павер
елементи(бекатон
плочки)

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 23.000.000,00
ден. /Date(1559340000000)/

Изградба,
реконструкција и
санација на
локални патишта,
улици, тротоари
и други јавни
површини во
Општина Кичево
- со павер
елементи(бекатон
плочки) за
потребите на
Општина Кичево
за период од една
година



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Поставување на
бетонски цевки-
пропусти

44160000-9Works LowEstimatedValueProcedure300.000,00ден. /Date(1559340000000)/

Поставување на
бетонски цевки-
пропусти за
потребите на
Општина Кичево
за период од една
година

Рачно крпење на
ударни дупки и
прекопи со жежок
асфалт на улици и
патишта во
Општина Кичево

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 1.500.000,00
ден. /Date(1559340000000)/

Рачно крпење на
ударни дупки и
прекопи со
жежок асфалт на
улици и патишта
во Општина
Кичево за
потребите на
Општина Кичево
за период од една
година

Реконструкција на
спортски објекти 45453000-7Works SimplifiedOpenProcedure 2.500.000,00

ден. /Date(1559340000000)/

Реконструкција
на спортски
објекти за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
мостови 45221000-2Works SimplifiedOpenProcedure 2.800.000,00

ден. /Date(1559340000000)/

Реконструкција
на мостови за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
локален пат во
с.Бачишта

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 14.000.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Реконструкција
на локален пат во
с.Бачишта за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
локален пат во
с.Јагол - с.Јагол
Доленци

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 8.500.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Реконструкција
на локален пат во
с.Јагол - с.Јагол
Доленци за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
пат во с.Раштани 45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 5.000.000,00

ден. /Date(1561932000000)/

Реконструкција
на пат во
с.Раштани за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
локален пат во
с.Колибари

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 3.500.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Реконструкција
на локален пат во
с.Колибари за
потребите на
Општина Кичево

Реконструкција на
локален пат во
с.Карбуница

45233222-1Works SimplifiedOpenProcedure 7.000.000,00
ден. /Date(1561932000000)/

Реконструкција
на локален пат во
с.Карбуница за
потребите на
Општина Кичево



Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Проценета
вредност Очекуван старт Забелешки Оглас

Чистење на диви
депонии и речни
корита

45246000-3

90900000-6
Works LowEstimatedValueProcedure800.000,00ден. /Date(1561932000000)/

Чистење на диви
депонии и речни
корита за
потребите на
Општина Кичево

Уредување на речни
корита 45000000-7Works SimplifiedOpenProcedure 2.500.000,00

ден. /Date(1564610400000)/

Уредување на
речни корита за
потребите на
Општина Кичево

Изградба на Крак 1
и Крак 2 од Улица
Струшка - Општина
Кичево

45233000-9Works SimplifiedOpenProcedure 1.700.000,00
ден. /Date(1567288800000)/

Изградба на Крак
1 и Крак 2 од
Улица Струшка
- за потребите на
Општина Кичево

Датум на првична објава на ЕСЈН 26.04.2019

Датум на објава на верзија


